МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

19.01.2022                                                                                                                          № 06-о

О проведении месячника оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы,

посвященный Году выдающихся земляков Чувашской Республики

 В соответствии с приказом отдела образования и молодежной политики

администрации Вурнарского района от 14.01.2022 г. №19 «Об организации и проведении

месячника оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы в Вурнарском

районе»,  в целях привития навыков здорового образа жизни, привлечения к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, организации активного

досуга обучающихся, воспитания военно-патриотических и нравственных качеств,

подготовки к службе в Вооруженных силах Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать и провести с 21 января по 23 февраля 2022 года месячник

оборонно - массовой, спортивной и патриотической работы, посвященный Году

выдающихся земляков Чувашской Республики (далее - Месячник).

2.  Утвердить план проведения  Месячника (приложение №1).

3. Заместителю директора по ВР Алексеевой Н.В., учителю физической культуры

Герасимову Д.В.:

-  обеспечить выполнение плана мероприятий Месячника;

-   поместить тематический баннер на сайте школы;

- представить отчет о проведенных мероприятиях по Месячнику в отдел

образования и молодежной политики администрации Вурнарского района к 25 февраля

2022 года.

4. Классным руководителям:

4.1.Организовать участие классных коллективов в мероприятиях по Месячнику.

4.2.Информировать о проведенных мероприятиях по Месячнику на школьном

сайте и в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                             О.В.Жебелевская

		2022-01-21T13:11:10+0300
	Жебелевская Оксана Владимировна